УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

Протокол № 4
заседания Общественного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому краю

10 сентября 2020 года 							          г. Краснодар

Заседание проведено в формате видео-конференц-связи в связи с принятием ограничительных мер по распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19.

Председатель: Арендаренко А.М.

Члены Общественного совета – Тугаева М.А., Мещиряков В.К., Башмаков Д.М., Кочо В.А., Филипповский А.Л., Колесников А.Г., Антохин И.О., Миропольцев В.Ю., Михайловский В.Н., Николаева Ю.Б., Фиранский С.С.

Присутствовали: члены Общественного совета:
Арендаренко А.М., Башмаков Д.М., Кочо В.А., Филипповский А.Л., Михайловский В.Н., Николаева Ю.Б., Фиранский С.С.

Ответственный секретарь: Войченко Е.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О взаимодействии Центра поддержки предпринимательства с консалтинговыми компаниями.
2.  Вопросы антимонопольного регулирования в сферах энергетики и газоснабжения.

1. О взаимодействии Центра поддержки предпринимательства с консалтинговыми компаниями.
Решили:
- принять к сведению представленные Николаевой Ю.Б. материалы к обсуждению;
-   внести предложение по указанному вопросу и провести обсуждение на одном из очередных заседаний Общественного совета при Краснодарском УФАС России.
2. Вопросы антимонопольного регулирования в сферах энергетики и газоснабжения.
[bookmark: _GoBack]Решили:
-  обобщить поступившие вопросы и предложения по указанному вопросу и провести обсуждение на одном из очередных заседаний Общественного совета при Краснодарском УФАС России.

Председатель Общественного совета                                   А.М. Арендаренко

Ответственный секретарь                                                       Е.Г. Войченко